


Skip to main content


	
		
			
                
                    
                        

                                                                            [image: Freeway Logistics]
                                                            
                    

                    
                        
    
                    
            
                    Steidzams risinājums?            
                    
            
                                
                    
            
                                
            




                    

                    
                        Latviešu
English
Deutsch
Eesti
Русский


                    

                

                
                    
                        

                                                            [image: Freeway Logistics]
                                                    
                    

                    
                        
	
		
				

				



	Sākums
	Kravu pārvadājumi
	Starptautiskie kravu pārvadājumi
	Sauszemes kravu pārvadājumi
	Multimodālie kravu pārvadājumi
	REF mašīnas ar temperatūras režīmu
	Negabarīta kravu pārvadājumi
	Bīstamo kravu pārvadājumi (ADR)
	Ekspress piegāde
	Kravu apdrošināšana un brokeru pakalpojumi




	Informācija un skaidrojumi
	Cenas
	Raksti
	Kontakti
	[image: ]
Latviešu
	[image: ]
Latviešu
	[image: ]
English
	[image: ]
Deutsch
	[image: ]
Eesti
	[image: ]
Русский







				

			

		

		

	



	Sākums
	Kravu pārvadājumi

	Starptautiskie kravu pārvadājumi
	Sauszemes kravu pārvadājumi
	Multimodālie kravu pārvadājumi
	REF mašīnas ar temperatūras režīmu
	Negabarīta kravu pārvadājumi
	Bīstamo kravu pārvadājumi (ADR)
	Ekspress piegāde
	Kravu apdrošināšana un brokeru pakalpojumi




	Informācija un skaidrojumi
	Cenas
	Raksti
	Kontakti
	[image: ]
Latviešu

	[image: ]
Latviešu
	[image: ]
English
	[image: ]
Deutsch
	[image: ]
Eesti
	[image: ]
Русский










                    

                

			

		
	

	
		
	Not found

	
		It looks like nothing was found at this location.

		
					

	



					
		
			
				
                    
                        

                                                            [image: Freeway Logistics]
                                                    
                        
                    
                                                        
                                2016-2024 Freeway Logistics Visas tiesības aizsargātas. Informācijas pārpublicēšanas gadījumā izmantojama atsauce uz Freeway Logistics.                             
                                                        
                        

                    

                    
                        
                            
                                


                  
                    
                  
                


	Sākums
	Kravu pārvadājumi
	Starptautiskie kravu pārvadājumi
	Sauszemes kravu pārvadājumi
	Multimodālie kravu pārvadājumi
	REF mašīnas ar temperatūras režīmu
	Negabarīta kravu pārvadājumi
	Bīstamo kravu pārvadājumi (ADR)
	Ekspress piegāde
	Kravu apdrošināšana un brokeru pakalpojumi



	Informācija un skaidrojumi
	Cenas
	Raksti
	Kontakti
	[image: ]
Latviešu
	[image: ]
Latviešu
	[image: ]
English
	[image: ]
Deutsch
	[image: ]
Eesti
	[image: ]
Русский





                            

                            
                                
                                    
                                                                                 


                                                                            

                                    
                                        


 

















	Piekrītu datu apstrādei atbilstoši Privātuma politikai.
	








                                    

                                

                            

                            
                                            
                                    [image: balticexport]
                            
        
                
                                    [image: abc]
                            
        
                
                                    [image: ]
                            
        
                                

                            
                                    
        
               
                                    [image: balticexport]
                            
        

                
                                    [image: abc]
                            
        

                
                                    [image: ]
                            
        

                
                
                Previous
            
            
                
                Next
            
  



                            

                        

                    

				

			

		
                                    
                    
                        
                            
                               
                                                                    
                                        [image: ]
                                    

                                                                                                    
                                        Freeway Logistics® ir noslēdzis 30.09.2021. līgumu Nr.SKV-L-2021/305 ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru par atbalsta saņemšanu pasākuma “Starptautiskās konkurētspējas veicināšana” ietvaros, ko līdzfinansē Eiropas Reģionālās attīstības fonds                                    

                                                            

                        

                    

                

                    	

	Informējam, ka šajā tīmekļa vietnē tiek izmantotas sīkdatnes mērķiem, kas aprakstīti mūsu Privātuma politikā. Turpinot pārlūka sesiju vai nospiežot pogu "Piekrītu", jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai. Jūs varat atcelt savu piekrišanu jebkurā laikā, mainot uzstādījumus un izdzēšot saglabātās sīkdatnes.
UzstādījumiPiekrītu


Uzstādījumi

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Privātuma pārskats
				
					Mājas lapā ir izmantotas sīkdatnes. Tās dalās Nepieciešamajās un Statistikas sīkdatnēs. Nepieciešamās sīkdatnes nodrošina mājas lapas tehnisko darbību, un bez tām nav iespējams lietot mājas lapu. Mēs arī lietojam Google Analytics lapas apmeklējuma statistikas sīkdatnes. Tās ir anonimizētas un nesniedz informāciju par konkrētu lietotāju personas informāciju. Google Analytics mums palīdz saprast, kāds ir mājas lapas apmeklējums.

				

							

		

		
												
						
							
								Nepieciešamās Sīkdatnes (Vienmēr Iespējotas)							
															
									
									Nepieciešamās Sīkdatnes (Vienmēr Iespējotas)
								

								Vienmēr iespējots
													

						
							
								
									Nepieciešamās sīkdatnes ir svarīgas, lai mājas lapa strādātu tehniski korekti. Šīs sīkdatnes ir nepieciešamas, jo citādi mājas lapa nestrādās. Obligātās sīkdatnes ir anonīmas.
								

							

						

					

																	
						
							
								Nav Nepieciešams							
															
									
									Nav Nepieciešams
								

													

						
							
								
									Mēs izmantojam Google Analytics, lai saprastu, kāds ir mājas lapas apmeklējums. Google Analytics neiegūst informāciju par konkrētu lietotāju. Katrā ziņā, ja vēlaties, varat atslēgt statistiskās sīkdatnes.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															Saglabāt un aizvērt
													

						
					

				

			

		

	

  







    
    
    
    

































    
            

            

